1_GRUPO ELEKTRA
Estos son los productos seleccionados
que participan en esta promoción:
667957 TPRAN2X1 Analog I/O 2I 1O
667958 TPRBCEIP Módulo comunicación Eth/Modbus
735189 TPRBCPFB Módulo comunicación Profibus
735190 TPRBCPFN Módulo comunicación Profinet
667960 TPRPM009 TeSys island Power Interface 9A
667961 TPRPM038 TeSys island Power Interf. 38A
667962 TPRPM080 TeSys island Power Interf. 80A
667963 TPRSM001 Módulo interfaz de seguridad
667964 TPRSS009 TeSys island SIL Starter 9A
667965 TPRSS025 TeSys island SIL Starter 25A
667966 TPRSS038 TeSys island SIL Starter 38A
667967 TPRSS065 TeSys island SIL Starter 65A
667968 TPRSS080 TeSys island SIL Starter 80A
667970 TPRST025 TeSys island Starter 25A
667971 TPRST038 TeSys island Starter 38A
667972 TPRST065 TeSys island Starter 65A
667973 TPRST080 TeSys island Starter 80A
667974 TPRVM001 Módulo interfaz de voltaje
CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN